
Usnesení Shromáždění členů  
České elektrotechnické společnosti, z.s. 

konaného dne 12. dubna 2014, Novotného Lávka 5, 116 68  Praha 1 
 
 
Shromáždění členů schválilo: 

1. Pracovní předsednictvo ve složení: Prof.Macháč,Prof.Pavelka,Ing.Pýcha 
2. Návrhovou a volební komisi ve složení: Ing. Pavlovič, Ing.Krčmář, Ing.Plocek 
3. Zprávu výboru České elektrotechnické společnosti o činnosti za období 2011 – 

2013 přednesenou předsedou ČES Prof. Jiřím Pavelkou  
4. Zprávu o hospodaření České elektrotechnické společnosti za období 2011 – 2013 

přednesenou tajemníkem ČES Ing. Jiřím Došlou 
5. Změny a doplnění Stanov ČES z.s. 

 
Shromáždění členů bere na vědomí: 

1. Zprávu dozorčí skupiny České elektrotechnické společnosti za období 2011 – 2013 
přednesenou předsedou dozorčí skupiny ČES Ing. Františkem Steinerem 

 
 
Shromáždění členů určilo: 

1. Výši ročního členského příspěvku 150,- Kč pro výdělečně činné členy, 50,- Kč pro 
důchodce a studenty, pobočky z tohoto příspěvku odevzdávají 50% společnosti. 

2. Členský roční příspěvek kolektivního člena FEL ZČU v Plzni ve výši 1500,- Kč. 
 
 
Shromáždění členů zvolilo většinou přítomných výbor ČES, z.s. ve složení: 
Bača Petr 
Došla Jiří 
Hron Josef 
Hudlička Martin 
Kuba Jan 
Macháč Jan 
Novák Vítězslav 
Pavelka Jiří 
Pýcha Jiří 
 
 
Shromáždění členů zvolilo většinou přítomných dozorčí skupinu ČES, z.s. ve složení: 
Pecha František 
Kazelle Jiří 
Steiner František 
 
 
Shromáždění členů ukládá Výboru ČES, z.s.: 

- zaregistrovat upravené stanovy ČES, z.s. ve spolkovém rejstříku u Městského 
soudu v Praze v souladu s aktuálním zněním občanského zákoníku 

- zaregistrovat Pobočné spolky ČES, z.s. a zrušit nefunkční pobočné spolky  
- zajistit umístění upravených stanov ČES, z.s., přednesené zprávy o činnosti ČES 

(bod 3), zprávy Dozorčí skupiny a toto usnesení Shromáždění členů na webové 
stránky  ČES, z.s. 



- revidovat  hlasování o účtování ztráty  podle bodu 3. zápisu schůze výboru ČES ze 
dne 13.3.2014 z hlediska souladu se stanovami ČES (viz připomínka Ing.Krčmáře 
v e-mailu z 17.3.2014). 

 
 

 
V Praze dne 12. 4. 2014 

Návrhová komise:  
                              Ing.Krčmář v.r. 
                              Ing.Plocek v.r. 
        Ing.Pavlovič 

Přílohy: Zpráva o činnosti ČES za období 2011 až 2014 
  Zpráva o hospodaření ČES za období 2011 až 2013 
  Zpráva Dozorčí skupiny ČES za období 2011 až 2013 
  Upravené Stanovy ČES, z.s. platné od 12.4.2014 
  Prezenční listina 


	Usnesení Shromáždění členů
	České elektrotechnické společnosti, z.s.
	konaného dne 12. dubna 2014, Novotného Lávka 5, 116 68  Praha 1

